
出演者変更のお知らせ 

 

今回出演を予定しておりました沖香菜子は事情により降板することとなりました。 

 

「3 匹のこぶた」しっかり者の３番目の妹を東京バレエ団プリンシパル秋山瑛、「ジゼル」

第 2 幕よりパ・ド・ドゥを新国立劇場バレエ団ファーストソリスト木村優里の出演が決定

いたしましたのでお知らせいたします。 

出演者変更に伴い演目も変更となります事をご了承下さい。 

「サタネラ」よりグラン・パ・ド・ドゥ⇒「ジゼル」第 2 幕よりパ・ド・ドゥ 

※演出、構成の関係上プログラム順も変更となる可能性がございます。予めご了承下さ

い。 

 

沖香菜子の出演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には大変申し訳ございませ

んが、この度の降板についてご理解賜りますよう、お詫び申し上げます。 


